oriunda do processo licitatório realizado pelo Município de Campos de Júlio, MT, cujo objeto 

é o registro de Preços para futura e eventual aquisição de notebooks e itens de 

informática, LIMITANDO-SE EXCLUSIVAMENTE AO ITEM 3 DA REFERIDA ATA. 

2.2. O valor total deste contrato é de R$ 132.800,00 (cento e trinta e dois mil e oitocentos reais), 

referente ao fornecimento de 40 (quarenta) unidades do item 03 da Ata de Registro de Preços nº 

06/2025, conforme detalhamento a seguir: 

ITEM 

ATA 
QUANT. ESPECIFICAÇÃO MODELO 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

03 40 

NOTEBOOK,